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SİRKÜLER NO : 2003/9      Ankara, 04.03.2003 
 
 

FİRMA YÖNETİCİLERİ VE MUHASEBE BİRİMLERİNİN DİKKATLERİNE, 
 

Vergi Barışı Kanunu İle İlgili Ek Açıklamalar 
 
 1- 4811 sayılı Vergi Barışı Kanunu ile ilgili 2003/8 sayılı sirkülerimizde kanun hükümlerinden 
yararlanmak için vergi dairelerine son başvuru tarihi olarak belirtilen 28 Şubat 2003 tarihi, 31.03.2003 
tarihine kadar uzatılmıştır. Stok affından yararlanmak isteyenler için başvuru süresi 31.05.2003 
tarihinde sona erecektir.  
 
 2- 2003/8 sayılı sirkülerimizin 6. maddesindeki asgari matrah ve vergi tutarları ilgili 
dönemlerde kar beyan eden mükellefler hakkında da geçerli olacaktır. Diğer bir ifade ile ilgili yıllarda 
kazanç beyan eden mükellefler de zarar beyan edenler gibi asgari tutardaki matrah artırımına tabi 
olacaktır. Örneğin 2001 yılında 60 milyar TL kurumlar vergisi matrahı beyan eden mükellefin bu yıl 
için artırması gereken matrah %15 oranı üzerinden 9 milyar TL olmakla birlikte bu tutar asgari olan 15 
milyar liranın altında kaldığı için en az 15 milyar lira matrah beyan etmek zorundadır.  
 
 3- 4811 sayılı Vergi Barışı Kanunundan yararlanmak suretiyle vadesi geçen borçlarını tecil ve 
taksitlettiren mükellefler, yararlandıkları vergi türlerinden taksit ödeme süresince cari yıla ait tahakkuk 
eden aynı türden vergi borçlarını zor durum olmaksızın vadesinde ödemedikleri takdirde, belirtilen 
kanun hükümlerinden yararlanamayacaklardır. Daha açık bir ifade ile, geçmiş dönem borçları 
nedeniyle tecil ve taksitlendirme hakkından faydalananlar, tecil ve taksitlendirilen borç ödeninceye 
kadar aynı neviden tahakkuk edecek vergi borçlarını da vadesinde ödedikleri takdirde bu kanun 
hükümlerinden faydalanabilecektir. Geçmiş borçları ödeyip yeni doğacak borçları ödemeyenler 
yasadan yararlanamayacaktır. Zor durum halinin kabulü 6183 sayılı Kanunun 48. maddesi hükmü 
çerçevesinde ilgili vergi dairesinin veya defterdarlığın ya da Bakanlığın takdirine bırakılmıştır.  
 
 4- Vadesi geçen vergi borçlarına ilişkin zamların hesabında Devlet İstatistik Enstitüsünce 
yayımlanan aylık TEFE oranları dikkate alınacaktır. Borcun vadesinin bulunduğu aydan (bu ay dahil) 
Şubat-2003 ayına kadar olan (bu ay dahil) aylık TEFE oranları toplanarak bulunan oran, asıl borca 
uygulanarak TEFE zammı tutarı hesaplanacaktır.  
 
 Örneğin 25 Temmuz 2002 vadeli 1 milyar lira tutarındaki KDV borcu için hesaplanacak TEFE 
zammı aşağıdaki gibi hesaplanacaktır.  
 

AYLAR  TEFE ORANI    
Temmuz-2002  2,7    
Ağustos-2002  2,1    
 Eylül-2002  3,1    
Ekim-2002  3,1  Asıl Borç        : 1.000.000.000.- 
Kasım-2002  1,6  Zam Oranı      : %23,9 
Aralık-2002  2,6  Zam Tutarı      :    239.000.000.- 
Ocak-2003  5,6    
Şubat-2003  3,1    

Toplam  23,9    
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YILLAR İTİBARIYLA TOPTAN EŞYA FİYATLARI ENDEKSİ 
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1980 9,2 29,3 4,4 3,5 2,9 2,8 0,2 1,5 3,5 7,1 3,8 3,1 

1981 4,6 2,2 0,8 0,8 2,2 6,4 0,2 1,1 2,9 1,6 2,0 1,7 

1982 3,6 3,7 3,3 1,9 1,3 1,4 2,0 1,9 1,1 0,8 1,0 0,6 

1983 9,5 2,4 1,6 1,4 1,7 1,3 1,2 2,1 2,1 2,8 4,1 4,4 

1984 3,9 3,4 3,3 8,3 6,9 4,7 -0,7 3,2 2,3 3,3 3,7 1,7 

1985 4,8 4,7 5,3 2,3 2,2 -1,3 0,5 1,8 2,7 5,0 3,1 1,9 

1986 4,5 2,0 1,3 2,0 1,6 1,0 1,2 0,2 2,2 3,9 1,5 0,9 

1987 3,6 2,2 3,5 2,6 4,8 0,5 1,7 2,8 2,1 3,5 2,8 10,8 

1988 6,9 6,2 7,0 4,8 2,1 2,6 2,2 3,1 3,7 6,1 5,3 4,3 

1989 7,7 5,1 2,3 4,5 3,8 6,3 5,0 3,1 4,2 4,3 3,5 3,3 

1990 4,4 5,5 3,6 3,1 2,3 1,4 1,3 2,5 5,3 4,9 3,8 2,6 

1991 4,6 5,3 4,9 5,4 2,9 1,4 2,2 4,7 4,4 3,5 3,8 4,4 

1992 11,0 5,2 4,3 2,2 0,7 0,2 1,8 4,8 6,3 5,5 3,5 3,6 

1993 5,0 5,2 4,8 2,6 2,9 2,3 4,7 3,8 4,0 3,6 6,4 2,9 

1994 5,3 10,1 8,5 32,8 9,0 1,9 0,9 2,7 5,4 6,9 6,4 8,3 

1995 8,4 7,0 6,1 3,9 1,7 1,3 2,4 2,9 4,8 4,4 4,3 4,1 

1996 9,8 5,8 7,0 8,1 4,1 2,7 2,4 3,8 5,1 5,5 5,1 3,9 

1997 5,6 6,2 6,0 5,5 5,2 3,4 5,3 5,3 6,3 6,7 5,6 5,4 

1998 6,5 4,6 4,0 4,0 3,3 1,6 2,5 2,4 5,3 4,1 3,4 2,5 

1999 3,6 3,4 4,0 5,3 3,2 1,8 4,0 3,3 5,9 4,7 4,1 6,8 

2000 5,8 4,1 3,1 2,4 1,7 0,3 1,0 0,9 2,3 2,8 2,4 1,9 

2001 2,3 2,6 10,1 14,4 6,3 2,9 3,3 3,5 5,4 6,7 4,2 4,1 

2002 4,2 2,6 1,9 1,8 0,4 1,2 2,7 2,1 3,1 3,1 1,6 2,6 

2003 5,6 3,1 - - - - - - - - - - 
 
 5- 4811 sayılı Vergi Barışı Kanunu ile ilgili Genel Tebliği’nin www.gelirler.gov.tr internet 
adresinden temin edebilirsiniz.   
 

 Saygılarımızla,  
 
KANIT YEMİNLİ MALİ  
MÜŞAVİRLİK LTD.ŞTİ.   
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